
SMLOUVA O DÍLO
č. objednatele: 2a č. zhotovitele:

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění (dále jen „ občanský zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku

společností:
zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Obchodní rejstřík:

SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o.
Martinem Dolákem, jednatelem společnosti 
Průjezdná č.p.1958, Most, PSČ 434 01 
445 695 64
CZ 445 695 64

Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2268

(dále jen „zhotovitel" na straně jedné)

a

organizací:
zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Obchodní rejstřík:

Městská knihovna Most, příspěvková organizace 
Bc. Petrem Petříkem, ředitelem 
Moskevská 12, 434 01 Most 
000 807 13

Krajský soud v Ústí nad Labem, Pr 383

(dále jen „objednatel" na straně druhé) 

dále označovány jako „smluvní strany".

i



I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je:

Pravidelná kontrola EZS, která obsahuje:

• Kontrolu detektorů - test záběru detektoru
- vyčištění detektoru
- test přenosu informace do poplachové 

ústředny

• Kontrolu zabezpečovací ústředny - kontrolní měření záložní baterie
- kontrolu ochranných kontaktů
- kontrolu a test přenosu informací

• Kontrolu a test ovládacích prvků

Po skončení pravidelné kontroly EZS se zhotovitel zavazuje vypracovat a 
objednateli předat protokol.

Pravidelná kontrola telefonní ústředny, která obsahuje:

• Kontrola stavu a funkce TÚ

Běžný servis po dobu platnosti pravidelné kontroly - zdarma

2. Objednatel pověřuje dnem účinnosti této smlouvy zhotovitele realizací předmětu 
smlouvy.

3. Zhotovitel se na základě podpisu této smlouvy zavazuje poskytnout objednateli 
možnost využití nepřetržité servisní linky tel. 476 441 302, na níž bude 
k dispozici servisní technik, který bude řešit problémy objednatele i mimo běžnou 
pracovní dobu.

4. Zhotovitel se zavazuje k odstranění akutních poruch bránících provozu daných 
technologií i mimo běžnou pracovní dobu.

5. Odpovědná osoba zhotovitele: Ing. Jiří Šindelář, tel.: 602 431 381

6. Odpovědná osoba objednatele: Bc. Petr Petrik, tel. 731 550 592

2



II.
FINANČNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

1. Pravidelná čtvrtletní kontroly EZS a tel. ústředny:

čtvrtletní kontrola EZS a TÚ dle platných norem 3 980,00 Kč + 21% DPH

2. Zhotovitel se zavazuje vystavit fakturu na tuto částku. Objednatel se zavazuje 
uhradit zhotoviteli náklady spojené s plněním předmětu této smlouvy nejpozději 
do 14 dní ode dne doručení konkrétní faktury.

III.
DOBA PLNĚNÍ

1. Zhotovitel zahájí plnění této smlouvy dnem podpisu.

2. Smlouva se uzavírá na dobu 36 měsíců (třiceti šesti měsíců) ode dne podpisu.

3. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo písemnou 
výpovědí kterékoliv z nich. Výpověď nabývá účinnosti uplynutím výpovědní lhůty. 
Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začíná běžet prvním dnem následujícího měsíce 
po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Od smlouvy může kterákoli z obou 
smluvních stran odstoupit okamžitě, pokud druhá strana své závazky poruší 
hrubým způsobem. Odstoupení je nutné druhé smluvní straně sdělit písemně.

IV.
SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Místo plnění:

2. Zařízení je v majetku objednatele.

3. Zásahy do zařízení provádějí pouze pracovníci servisu pověření zhotovitelem.

4. Objednatel zajistí přístup k zařízení v požadované době prováděnbkontroly.

5. Objednatel zajistí ^prostorách umístění zařízení, prostředí odpovídající 
podmínkám výrobce a ČSN.

6. Objednatel zajistí v prostorách umístění zařízení, přístup ke kontrolovanému 
zařízení.

7. Zhotovitel bude udržovat zařízení v provozuschopném stavu a parametrech 
daných výrobcem.

3



8. Rozsáhlé závady vyžadující výměnu celých bloků zařízení způsobené vnějšími vlivy 
(atmosférické výboje, přepjetí v napájení, cizí zásah, živelná pohroma atd.) nebo 
nevhodným zacházením objednatele, provádí zhotovitel na základě objednávky a 
účtuje je nad rámec této smlouvy.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Obsah smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran formou písemných 
dodatků ke smlouvě.

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravená touto smlouvou se řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

3. Závazky z této smlouvy přecházejí na nástupnické osoby smluvních stran.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
jeden stejnopis.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

V Mostě dne: 4. června 2018 V Mostě dne:

objednatel
..............

zhotovitel

4


